# דו"ח לתושב/ת

**פסח תשע"א**

**אפריל 2011**

## **תושבות ותושבים יקרים,**

אני שמחה להביא בפניכם כמה מהפעולות והאירועים שקיימנו בהרצליה בחצי השנה האחרונה, כך שתוכלו להתרשם מהיקף הפעילות העירונית.

על רקע העשייה, אני גאה לדווח לכם שמחקר של חברת המידע העסקי BDI מציב את הרצליה במקום השלישי בישראל ברשימת הרשויות בעלות היציבות הפיננסית.